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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0012975/2021-53

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2022

 

EDITAL Nº 03/2022 – UNIDADE ACADÊMICA DE IBIRITÉ

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas
da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Final:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 ERIKA BARROSO DAUANNY 68 1º
1 ANITA LIMA PIMENTA 60,75 2º
1 DOUGLAS DANTON NEPOMUCENO 24 3º
1 ANDERSON ARMANDO DE SOUZA RODRIGUES 23,25 4º
1 THAIS ROCHA BRAGA 15 5º
2 NILSON DE MATOS SILVA 64,75 1º
2 ANDERSON ARMANDO DE SOUZA RODRIGUES 23,25 2º
2 WEBERSON DA SILVA ARCANJO 15 3º
3 FREDERICO REIS MARQUES DE BRITO 42 1º
3 ATACILIO ALVES CAVALCANTE FILHO 35,75 2º**
3 CLAUDIA PIRES FERREIRA 35,75 3º**
3 GERALDO MAGELA OBOLARI DE MAGALHAES 35 4º
3 RENNO SANTOS GUEDES 29,5 5º
3 FABIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 27,75 6º
3 VINICIUS LARA LIMA 25 7º
3 VIVIANE MENDES MAGALHAES 24 8º
3 WILLIAM MASSAYUKI SAKAGUCHI YAMASHITA 22 9º
3 ZIMAR REJANE MOTA VIEIRA FREITAS 20 10º
3 GILSON GRANJA FERREIRA FILHO 19 11º
3 FARLEI FERREIRA SILVA 18 12º
3 KLEDILSON PETER RIBEIRO HONORATO 15,25 13º
3 CLAUDIO HENRIQUE ZIVIANI 15 14º
3 MAURO RODRIGUES ROCHA JUNIOR 15 15º
3 NEWTON LOEBENS 15 16º
4 EMERSON BASTOS LOMASSO 35,75 1º
4 GERALDO MAGELA OBOLARI DE MAGALHAES 35 2º
4 MARIA LUIZA OLIVEIRA SANTOS 27 3º
4 VALERIA LUCIENE DO NASCIMENTO 25 4º
4 LUIZ FERNANDO RODRIGUES PIRES 24,25 5º
4 MARIANE DIAS ARAUJO 20,75 6º
4 EDMAR LUIZ GOMES JUNIOR 20 7º
4 NEWTON LOEBENS 15 8º****
4 THAIS ROCHA BRAGA 15 9º****
4 DIEGO LISBOA RIOS 12,75 10º
4 AUREO EUSTAQUIO DE LIMA COUTINHO 10 11º
4 REINALDO JACINTO EZEQUIEL  D1
5 ERIKA BARROSO DAUANNY 68 1º
5 NILSON DE MATOS SILVA 64,75 2º
5 ANITA LIMA PIMENTA 60,75 3º
5 LUIZ FERNANDO RODRIGUES PIRES 24,25 4º
5 SAMUEL ALVES DE ASSIS 18,5 5º
5 WEBERSON DA SILVA ARCANJO 15 6º
5 AUREO EUSTAQUIO DE LIMA COUTINHO 10 7º
5 KAROLLINY DANIELLE SANTOS  D1
5 REINALDO JACINTO EZEQUIEL  D1
6 LILIANE REZENDE ANASTACIO 66,5 1º
6 EMERSON BASTOS LOMASSO 35,75 2º
6 VALERIA LUCIENE DO NASCIMENTO 25 3º
6 MARIANE DIAS ARAUJO 20,75 4º
6 EDMAR LUIZ GOMES JUNIOR 20 5º
6 SAMUEL ALVES DE ASSIS 18,5 6º
6 DIEGO LISBOA RIOS 12,75 7º
6 MARCIO MACIEL DA SILVA 7 8º
7 FREDERICO REIS MARQUES DE BRITO 42 1º
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7 GLELSON PEREIRA MARQUES 36,75 2º
7 ATACILIO ALVES CAVALCANTE FILHO 35,75 3º**
7 CLAUDIA PIRES FERREIRA 35,75 4º**
7 FERNANDA GABRIELY BATISTA MENDES 34 5º
7 RENNO SANTOS GUEDES 29,5 6º
7 TULIO VALES DESLANDES FERREIRA 27,75 7º
7 FABIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 27,75 8º
7 LUANA AMARAL GURGEL 27 9º
7 VINICIUS LARA LIMA 25 10º
7 VIVIANE MENDES MAGALHAES 24 11º
7 WILLIAM MASSAYUKI SAKAGUCHI YAMASHITA 22 12º
7 GILSON GRANJA FERREIRA FILHO 19 13º
7 FARLEI FERREIRA SILVA 18 14º
7 KLEDILSON PETER RIBEIRO HONORATO 15,25 15º
7 CLAUDIO HENRIQUE ZIVIANI 15 16º****
7 WILDER PINTO MENDES 15 17º****
8 LILIANE REZENDE ANASTACIO 66,5 1º
8 TULIO VALES DESLANDES FERREIRA 27,75 2º
8 MARIA LUIZA OLIVEIRA SANTOS 27 3º
8 DOUGLAS DANTON NEPOMUCENO 24 4º
8 VANDA MARIA RIBEIRO 22 5º
8 ZIMAR REJANE MOTA VIEIRA FREITAS 20 6º
8 WILDER PINTO MENDES 15 7º**
8 MAURO RODRIGUES ROCHA JUNIOR 15 8º**
8 GUILHERME SOUZA ALEIXO 12 9º
8 TELMA CRISTINA PIMENTA DE FREITAS  D1
9 RENATO FRANCISCO DOS REIS 42,75 1º
9 QUESIA DE FREITAS SILVA FONSECA RODRIGUES 37 2º
9 GLELSON PEREIRA MARQUES 36,75 3º
9 FERNANDA GABRIELY BATISTA MENDES 34 4º
9 LUANA AMARAL GURGEL 27 5º
9 VANDA MARIA RIBEIRO 22 6º
9 GUILHERME SOUZA ALEIXO 12 7º
9 MARCIO MACIEL DA SILVA 7 8º
9 KAROLLINY DANIELLE SANTOS  D1
9 DIOGO RUBOI SANT ANNA DAS DORES  D1
9 WELLINGTON MARCOS DA SILVA  D1

10 ANA PAULA ALVES 61 1º
10 RENAN AUGUSTO LISBOA ALMEIDA 39,75 2º
10 QUESIA DE FREITAS SILVA FONSECA RODRIGUES 37 3º
10 TELMA CRISTINA PIMENTA DE FREITAS 33,25 4º
10 DIOGO RUBOI SANT ANNA DAS DORES 23 5º
10 HIGOR FABIANO PEREIRA DE CASTRO 21,5 6º
10 PAULA CAROLINA LEITE WALKER 20,75 7º
10 PEDRO HENRIQUE SOUZA 20 8º
10 WELLINGTON MARCOS DA SILVA  D1
11 CRISLAINE RANGEL COUTO 81 1º
11 CLETIANA GONCALVES DA FONSECA 74,75 2º
11 WALESSON GOMES DA SILVA 73,25 3º
11 CARLOS EDUARDO CAMPOS 70,75 4º
11 TERCIO APOLINARIO DE SOUZA 60 5º
11 VAGNER MIRANDA DA CONCEIÇAO 56,5 6º
11 DALVA ROSA DOS ANJOS 49,25 7º
11 MICHELE MACEDO MORAES 48 8º
11 IGOR MACIEL DA SILVA 47,75 9º
11 ALADIA CRISTINA RODRIGUES MEDINA 46,5 10º
11 JOAO PAULO NOGUEIRA DA ROCHA SANTOS 40,5 11º
11 JENIFER LOURENCO BORGES VIEIRA 38,25 12º**
11 BARBARA DE PAULA FERREIRA 38,25 13º**
11 CINTIA REGINA DE FATIMA 37,75 14º
11 CINTIA DE OLIVEIRA MATOS 36 15º
11 NATALIA LELIS TORRES 35,5 16º
11 HAMILTON HENRIQUE TEIXEIRA REIS 35 17º
11 FRANK DOUGLAS TOURINO 33 18º
11 CRISTIANI JUNQUEIRA 27 19º
11 DANIEL DE SOUZA TEIXEIRA 26,75 20º
11 JULIANA ARAUJO DE PAULA 26,5 21º
11 VITOR LUCAS DE FARIA PESSOA 22,5 22º
11 LUCAS DE CASTRO RIBEIRO 21 23º
11 ALINE BORGES MOREIRA DIAS 15 25º
11 SIANE PAULA DE ARAUJO  D1
11 ALEXANDRE VIANNA MEIRELES DOS SANTOS  D1
12 CRISLAINE RANGEL COUTO 81 1º
12 CLETIANA GONCALVES DA FONSECA 74,75 2º
12 CARLOS EDUARDO CAMPOS 70,75 3º
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12 TERCIO APOLINARIO DE SOUZA 60 4º
12 MICHELLE MACEDO MORAIS 48 5º
12 JOAO PAULO NOGUEIRA DA ROCHA SANTOS 40,5 6º
12 BARBARA DE PAULA FERREIRA 38,25 7º
12 CINTIA DE OLIVEIRA MATOS 36 8º
12 NATALIA LELIS TORRES 35,5 9º
12 HAMILTON HENRIQUE TEIXEIRA REIS 35 10º
12 FRANK DOUGLAS TOURINO 33 11º
12 ADRIANO ARAUJO LOBO DO CARMO 27,5 12º
12 CRISTIANI JUNQUEIRA 27 13º
12 DANIEL DE SOUZA TEIXEIRA 26,75 14º
12 CRISTIANO SANTOS DA CONCEIÇÃO FERREIRA MURTA 21,25 15º
12 LUCAS DE CASTRO RIBEIRO 21 16º
13 RENATA DE SOUZA FRANCA 78,25 1º
13 DANILO RODRIGUES CESAR 60,5 2º
13 EDWALDO SOARES RODRIGUES 53,5 3º
13 GLENDA MAIRA SILVA MELO 52,75 4º
13 ANA MARIA CLEMENTINO JESUS E SILVA 49,75 5º
13 MIRIAN LUCIA BRANDAO MENDES 47,75 6º
13 LEILA JANE BRUM LAGE SENA GUIMARAES 42,25 7º
13 MARCUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS 39,5 8º
13 WAGNER FRANCIS MARTINIANO DE FARIA 20 9º
13 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA  D1
13 FREDERICO CORDEIRO MARTINS  D1
14 LUDMILA SALOMAO VENANCIO 71,5 1º
14 DANILO RODRIGUES CESAR 60,5 2º
14 GLENDA MAIRA SILVA MELO 52,75 3º
14 ANA MARIA CLEMENTINO JESUS E SILVA 49,75 4º
14 CINTIA ROSANA RAMALDES 44,5 5º
14 MARCIO AUGUSTO MONTEIRO 30,75 6º
14 FABIO VICENTE GONCALVES QUEIROZ 18,5 7º
14 EDNA VAZ DE ANDRADE 18,25 8º****
14 WEIDSON LELES GOMES 18,25 9º****
14 REGINA LUCIA FIRPE 8 10º
14 EURIPIA LEONEL SANTANA  D1
14 FREDERICO CORDEIRO MARTINS  D1
15 RENATA DE SOUZA FRANCA 78,25 1º
15 LUDMILA SALOMAO VENANCIO 71,5 2º
15 EDWALDO SOARES RODRIGUES 53,5 3º
15 MIRIAN LUCIA BRANDAO MENDES 47,75 4º
15 CINTIA ROSANA RAMALDES 44,5 5º
15 LEILA JANE BRUM LAGE SENA GUIMARAES 42,25 6º
15 MARCUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS 39,5 7º
15 THAYNA LUANA BORGES 32,75 8º
15 LUCAS RAMOS MARTINS 22,25 9º
15 WAGNER FRANCIS MARTINIANO DE FARIA 20 10º
15 FABIO VICENTE GONÇALVES QUEIROZ 18,5 11º
15 WEIDSON LELES GOMES 18,25 12º
15 RENATA GADONI PORTO FONSECA 11,5 13º
15 REGINA LUCIA FIRPE 8 14º
15 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA  D1
15 VALMIR PERCIVAL GUIMARAES  D1
16 ANA PAULA FERREIRA PEDROSO 62,5 1º
16 ALICIA MARIA ALMEIDA LOUREIRO 57,75 2º
16 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO 49,75 3º
16 REGINA LUCIA FERNANDES DE ALBUQUERQUE 36,75 4º
16 THAYNA LUANA BORGES 32,75 5º
16 MARCIO AUGUSTO MONTEIRO 30,75 6º
16 LUCAS RAMOS MARTINS 22,25 7º
16 EDNA VAZ DE ANDRADE 18,25 8º****
16 SANDRA LIA DE OLIVEIRA NEVES 18,25 9º****
16 LUANA MAIARA DOS SANTOS 14 10º
16 RENATA GADONI PORTO FONSECA 11,5 11º
17 WALESSON GOMES DA SILVA 73,25 1º
17 ANA PAULA FERREIRA PEDROSO 62,5 2º
17 FERNANDA ABBATEPIETRO NOVAES 61,25 3º
17 VAGNER MIRANDA DA CONCEICAO 56,5 4º
17 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO 49,75 5º
17 DALVA ROSA DOS ANJOS 49,25 6º
17 IGOR MACIEL DA SILVA 47,75 7º
17 KATIA CUPERTINO 47,5 8º
17 ALADIA CRISTINA RODRIGUES MEDINA 46,5 9º
17 JENIFER LOURENÇO BORGES VIEIRA 38,25 10º
17 CINTIA REGINA DE FATIMA 37,75 11º
17 REGINA LUCIA FERNANDES DE ALBUQUERQUE 36,75 12º
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17 JULIANA ARAUJO DE PAULA 26,5 13º
17 VITOR LUCAS DE FARIA PESSOA 22,5 14º
17 ALINE BORGES MOREIRA DIAS 15 15º
17 LUANA MAIARA DOS SANTOS 14 16º
17 SIANE PAULA DE ARAUJO  D1
18 JESUS ALEXANDRE TAVARES MONTEIRO 72 1º
18 ADRIANA OTONI SILVA ANTUNES DUARTE 67,5 2º
18 RONALDO SANTHIAGO BONFIM DE SOUZA 60,75 3º
18 ALICIA MARIA ALMEIDA LOUREIRO 57,75 4º*
18 PATRICIA ROSANIA DE SA MOURA 57,75 5º*
18 ELAINE CRISTINA AZEVEDO 39,25 6º
18 SARA LOPES FONSECA 30,75 7º
18 JUNIA PAULA SARAIVA SILVA 25 8º
18 LUCAS FURIATI DE OLIVEIRA 16,5 9º
18 EURIPIA LEONEL SANTANA  D1
18 VALMIR PERCIVAL GUIMARAES  D1
19 RAIMUNDO EXPEDITO DOS SANTOS SOUSA 50 1º
19 ANA CAROLINA CORREIA ALMEIDA 39,75 2º
19 FABRICIO PAIVA ARAUJO 38,75 3º
19 EDUARDO ESPINDOLA BRAUD MARTINS 30 4º
19 FLAVIA RODRIGUES MONTEIRO 29,25 5º
19 LUDMILA AMENO RIBEIRO MARTINS SANTIAGO 21 6º
20 RAIMUNDO EXPEDITO DOS SANTOS SOUSA 50 1º
20 ANA CAROLINA CORREIA ALMEIDA 39,75 2º
20 FABRICIO PAIVA ARAUJO 38,75 3º
20 EDUARDO ESPINDOLA BRAUD MARTINS 30 4º
20 FLAVIA RODRIGUES MONTEIRO 29,25 5º
20 LUDMILA AMENO RIBEIRO MARTINS SANTIAGO 21 6º
21 GEANE CASSIA ALVES SENA 48,5 1º***
21 MARILANIA GOMES DE FREITAS 48,5 2º***
21 EMILIANA ALVES DRUMOND  D1

 
 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital. 
* Critério de desempate: inciso I do item 6.1.1 do Edital 
** Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital 
*** Critério de desempate: inciso IIII do item 6.1.1 do Edital 
**** Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital

 

Rafael Maia Nogueira

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior 
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